PrisluSenstvi k hadicim / Hadicoveé trny / Normaplast spojky

SPOJKA TRN GPE - Polyetylen spojka zavitova

Kod produktu: 30055
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Varianty zbozi
Objednaci Urceno na hadici
kod [mm]
13S/PE 13
19S/PE 19
19K/PE-1 19
25S/PE 25
32S/PE

19KPE34

Provozni
tlak

6 bar

6 bar

6 bar

6 bar

bar

® Material produktu: polyetylén

® Pouziti produktu: Hadicova zavitova spojka pfima

Hadicova spojka zavitova pro jednoduché spojovani hadic. K

upinani doporucujeme Snekové spony, které maji

dostatecny pritlak pro utazeni.

Typ

Kompl. spojka
Kompl. spojka
Konc. 3/4"-19mm

Kompl. spojka

Hmotnost

0,015 kg
0,03 kg
0,01kg
0,045 kg

0,05 kg

Baleni
[m)]

Mj

ks
ks
ks

ks

Vase cena bez
DPH

22,90 K&
24,90 K&
22,60 K&
28,00 K&

98,00 K¢

Sklad
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